

Alyria

SKIN OPTIMIZING SYSTEM

Get used to
compliments



Matrixyl™ Mikro Fragmanı ile derin doku tamiri ve kırışıklık görünümünde azalma

Editörlerden

Sevgili Dermatologlar,

Dermatoloji Akademisi Derneği'nin yayın organı olan Dermatoz dergisinin 2013 yılının ikinci sayısı ile karşınızdayız.

Vitamin ve mineraller gibi birçok esansiyel besinlerin diyetteki eksikliğinde; derinin bütünlüğünün bozulması sonucu veya derinin görünümündeki değişiklikler nedeniyle ilk belirtiler deride ortaya çıkabilir. Bu sayıda bu konu ile alakalı "Çocuk Hematoloji Polikliniğine Başvuran Serum Demir, B12 Vitamini, Folik Asit ve Çinko Eksikliği Olan Hastaların Dermatolojik Değerlendirilmesi" başlıklı araştırma yazısını okuyacaksınız.

İntrakraniyal malignitelerde fenitoin kullanımı ve kraniyal radyoterapi uygulamasının eritema multiforme benzeri lezyonların gelişimini tetiklemesi EMPACT sendromu olarak adlandırılmaktadır. Literatürde oldukça nadir olarak görülen bu konu ile alakalı olarak "Bir EMPACT Sendromu Olgusu" başlıklı makaleye yer verildi.

Nadir görülen, benign karakterli, metastaz yapmayan fakat sıklıkla nüks etme özelliği olan bir deri tümörünü işleyen "Parmakta Nadir Bir Olgu: Kutanöz Süperfisyel Anjiyomiksoma" ile ilginizi çekebileceğini düşündüğümüz "İsotretinoin Kullanımına Bağlı Paronişi Ve Granülasyon Dokusu Gelişimi", "Klaritromisin ile İndüklenen Büllöz Fiks İlaç Erüpsiyonu", "Kırk Yaşındaki Erkek Hastada Tufted Folikülit ve Akne Keloidalis Birlikteliği" gibi yazılarla farklı bilgileri sunmayı uygun gördük.

Dünyada kanser oranlarının giderek artmasıyla kemoterapi ajanları yaygın kullanım alanına sahip olmuştur. Doğru tanı ve gereksiz tedavilerden kaçınmak için kullanılan ilaçlara bağlı yan etkilerin iyi bilinmesi gerekir. Bu faydalı konu ile ilgili "Kemoterapi Ajanlarının Kutan Etkileri" başlıklı derlemeyi bu sayıya aldık.

Araştırmalarınızı, olgu bildirimlerinizi ve derlemelerinizi yine aynı şekilde makale@dermatoz.org aracılığıyla iletebilirsiniz. Yazılarınız en kısa sürede incelenecek ve sizlere yanıt verilecektir.

Dergimize bugüne kadar vermiş olduğunuz her türlü destek için teşekkür ederiz. En kısa sürede yeni sayılarda buluşmak üzere hoşçakalın....

Prof. Dr. Server SERDAROĞLU ve Prof. Dr. Yalçın TÜZÜN

Editörler